
お客様各位 

2020 年 6 月 12 日 

Maristo 営業部 

商品課 

 

 

Maristo Tile Collection 2020/21 についてお詫びと訂正 

 

 

入梅の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

 さて、タイルカタログ Maristo Tile Collection 2020/21 の一部に不備がございました。 

大変ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げますと共に、下記のように訂正いたします。 

 

 

 

記 

訂正箇所 追記内容 

P.019 

モンテクビオ 

注意書 最下行 

▶貫入が発生する釉薬を使用しています。貫入はタイル施工後に発生する場合もございますが、 

タイル自体の材質に影響はありません。 

▶貫入部に汚れが浸透する場合がありますので、水かかりのある場所でのご使用はお避けください。

▶商品の特性上、塗り目地施工はできません。 

 

以上 


